
Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

09/08/2019

Licitación Pública 00260
48 - INSTITUTO DEL DEPORTE

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

20 de Agosto del 2019 a las 10:00 Horas

SEÑORES:

DPTO. CONTRATACIONES - INSTITUTO DEL DEPORTE CHAQUEÑO - PADRE CERQUEIRA 2150Lugar apertura

RCIA

PURen. Descripción TotalCantidadUM

60,0000JABALINA DE 600 GRS UN1

50,0000BALA DE ATLETISMO X 3KG UN2

BALA X 3KG

50,0000BALA DE ATLETISMO X 4KG UN3

BALA X 4KG

10,0000VALLAS REGULABLES UN4

10,0000GARROCHA UN5

10,0000MARTILLO POR KG UN6

MARTILLO X 3KG

10,0000MARTILLO POR KG UN7

MARTILLO X 4KG

20,0000DISCO DE ATLETISMO 2X1KG UN8

DISCO DE ATLETISMO PO 1KG

20,0000DISCO DE ATLETISMO 1,5 KG. UN9

DISCO ATLETISMO POR 2KG

70,0000PELOTA PARA BADMINTON UN10

BADMINTON PLUMA POR PACK

100,0000PELOTAS DE BASKET. ESPECIFICAR CARACTERISTICAS UN11

PELOTA DE BASQUET N° 6 DE CUERO DE COMPETICIÓN - TIPO

MOLTEN GG6X

250,0000PELOTAS DE BASKET. ESPECIFICAR CARACTERISTICAS UN12

PELOTA DE BASQUET N° 7 DE CUERO DE COMPETICIÓN - TIPO

MOLTEN GG7X

500,0000PELOTAS DE BASKET. ESPECIFICAR CARACTERISTICAS UN13

PELOTA DE BASQUET N° 5 DE GOMA PARA ENTRENAMIENTO

500,0000PELOTAS DE BASKET. ESPECIFICAR CARACTERISTICAS UN14

PELOTA DE BASQUET N° 6 DE GOMA PARA ENTRENAMIENTO

500,0000PELOTAS DE BASKET. ESPECIFICAR CARACTERISTICAS UN15

PELOTA DE BASQUET N° 7 DE GOMA PARA ENTRENAMIENTO

120,0000GUANTES DE BOX(PAR) ESPECIFICAR UN16

PARA ENTRENAMIENTO

120,0000GUANTIN DE BOX UN17

PARA ENTRENAMIENTO

120,0000CABEZAL PARA BOXEO UN18

PARA ENTRENAMIENTO

TRANSPORTE

ARptInvitacionEnBlanco1ECOM CHACO S.A. Pág. de 5



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

09/08/2019

Licitación Pública 00260
48 - INSTITUTO DEL DEPORTE

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

20 de Agosto del 2019 a las 10:00 Horas

SEÑORES:

DPTO. CONTRATACIONES - INSTITUTO DEL DEPORTE CHAQUEÑO - PADRE CERQUEIRA 2150Lugar apertura

RCIA

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

120,0000MANOPLAS PARA BOXEO UN19

POR PAR

50,0000PROTECTOR INGINAL BOXEO UN20

40,0000PERA DE BOX UN21

PARA ENTRENAMIENTO

2.000,0000PELOTAS DE FUTBOL DE CUERO ( NO SINTETICO) UN22

PELOTAS DE FÚTBOL N° 5 DE ENTRENAMIENTO

1.000,0000PELOTAS DE FUTBOL DE CUERO ( NO SINTETICO) UN23

PELOTAS DE FÚTBOL N° 4 DE ENTRENAMIENTO

70,0000RED DE FUTBOL UN24

RED DE FUTBOL N° 5 POR PAR

70,0000RED DE FUTBOL UN25

RED DE FÚTBOL N° 7 POR PAR

70,0000RED DE FUTBOL UN26

RED DE FUTBOL N° 11 POR PAR

50,0000COLCHONETAS.ESPECIFICAR DIMENSIONES UN27

COLCHONETA DE GIMNASIA

200,0000PALO DE HOCKEY UN28

DE MADERA Y LAMINA DE FIBRA, de práctica -

composición de madera con 6x6 láminas fibra de vidrio -

t/froze o siembra, del número 34 al 38,

- Pipa: de vidrio

500,0000BOCHA DE HOCKEY UN29

25,0000RED DE HOCKEY UN30

POR PAR

6,0000EQUIPO DE ARQUERO - HOCKEY UN31

6,0000CASCO ARQUERO HOCKEY UN32

16,0000MASCARA PROTECTORA HOCKEY UN33

MASCARA PROTECTORA PARA DEFENSA DE HOCKEY

100,0000PELOTA DE HANBALL  DE CUERO UN34

PELOTA N° 1

100,0000PELOTA DE HANBALL  DE CUERO UN35

PELOTA N° 2

100,0000PELOTA DE HANBALL  DE CUERO UN36

TRANSPORTE

ARptInvitacionEnBlanco2ECOM CHACO S.A. Pág. de 5



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

09/08/2019

Licitación Pública 00260
48 - INSTITUTO DEL DEPORTE

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

20 de Agosto del 2019 a las 10:00 Horas

SEÑORES:

DPTO. CONTRATACIONES - INSTITUTO DEL DEPORTE CHAQUEÑO - PADRE CERQUEIRA 2150Lugar apertura

RCIA

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

PELOTA N° 3

50,0000RED DE HANDBALL DE 3 X 2 MTS. UN37

POR PAR

60,0000PISO DE GOMA UN38

DE 1X1 MTS ENCASTRABLES DE ALTA DENSIDAD

80,0000PELOTA TENIS DE MESA UN39

80,0000PALETA TENIS DE MESA UN40

80,0000RED DE PING PONG UN41

150,0000PELOTA DE RUGBY UN42

N° 5 MATCH

80,0000PELOTA DE RUGBY UN43

N° 4 MATCH

500,0000PELOTA DE VOLEIBOL, CUERO SINTETICO, PESO Y UN44

MEDIDAREGLAMENTARIA, SIN CAMARA, SIN COSTURA,

SUPERFICIEBLANDA.

PELOTA VOLEY CUERO

300,0000PELOTA DE VOLEIBOL, CUERO SINTETICO, PESO Y UN45

MEDIDAREGLAMENTARIA, SIN CAMARA, SIN COSTURA,

SUPERFICIEBLANDA.

PELOTA DE VOLEY DE GOMA

70,0000RED DE VOLEY UN46

20,0000VARILLAS DE VOLEY (PAR). PAR47

100,0000PELOTA DE VOLEIBOL, CUERO SINTETICO, PESO Y UN48

MEDIDAREGLAMENTARIA, SIN CAMARA, SIN COSTURA,

SUPERFICIEBLANDA.

PELOTA DE BEACH VOLEY

15,0000RED DE VOLEY UN49

RED DE BEACH VOLEY

20,0000VARILLAS DE VOLEY (PAR). PAR50

PARA BEACH VOLEY

5,0000SAPO UN51

SAPO COMPLETO CON MONEDAS - DE MADERA DE PINO Y

HERRAJES DE BRONCE

10,0000TEJO UN52

TRANSPORTE

ARptInvitacionEnBlanco3ECOM CHACO S.A. Pág. de 5



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

09/08/2019

Licitación Pública 00260
48 - INSTITUTO DEL DEPORTE

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

20 de Agosto del 2019 a las 10:00 Horas

SEÑORES:

DPTO. CONTRATACIONES - INSTITUTO DEL DEPORTE CHAQUEÑO - PADRE CERQUEIRA 2150Lugar apertura

RCIA

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

100,0000FLOTANTES LARGOS UN53

TIPO FLOTA FLOTA

50,0000TABLITA NATACION UN54

50,0000PALETA NATACION UN55

50,0000PULL BOY NATACION UN56

20,0000TORPEDO NATACION UN57

2.000,0000TORTUGAS UN58

TORTUGA PLASTICA DE ENTRENAMIENTO

180,0000ESCALERA DE COORDINACION UN59

100,0000SILBATO UN60

PARA CAMPO ABIERTO

60,0000CONOMETRO UN61

TOTAL GENERAL

ARptInvitacionEnBlanco4ECOM CHACO S.A. Pág. de 5



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

09/08/2019

Licitación Pública 00260
48 - INSTITUTO DEL DEPORTE

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

20 de Agosto del 2019 a las 10:00 Horas

SEÑORES:

DPTO. CONTRATACIONES - INSTITUTO DEL DEPORTE CHAQUEÑO - PADRE CERQUEIRA 2150Lugar apertura

RCIA

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

Plazo Entrega:

Mantenimiento de la oferta:

Queda Ud. invitado

Saludo a Ud. Atte.

Inmediato

Día/s30

Condiciones de pago: ELECTRONICO

Otras condiciones: LUGAR DE ENTREGA: INST. DEL DEPORTE CHAQUEÑO - PADRE CERQUEIRA 2150 - RCIA
DESTINO: ACTIVIDADES Y EVENTOS DEPORTIVOS DEL INST DEL DEPORTE CHAQUEÑO

Lugar y fecha ___________________________
Firma proponenteFirma Responsable Dir. Administración

ARptInvitacionEnBlanco5ECOM CHACO S.A. Pág. de 5


